
UCHWAŁA NR LXII/83/23 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/69/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 października 
2023 r. w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szydłów 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/69/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szydłów  § 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Pomoc 
finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2023 rok w wysokości 24.772,95 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące siedemset 
siedemdziesiąt dwa 95/100).". 

§ 2. Pozostałe warunki udzielenia pomocy finansowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: 4C94ED2F-3F1B-4A23-A859-E0868C0816AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany treści Uchwały Nr LXI/69/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia  24 października 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Szydłów  na realizację zadania pn. "Utworzenie pięciu punktów do selektywnej zbiórki odpadów 
dla dzieci na terenie Gminy Szydłów". W związku z tym, że Gmina Szydłów po przeprowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wyłoniła wykonawcę, który przedstawił ofertę 
na wykonanie w/w zadania w wysokości 24.772,95 zł i tym samym wnioskuje o dofinansowanie 
zadania we wskazanej wysokości. Zatem niniejszą uchwałą dostosowuje się wartość przyznanej 
pomocy finansowej do faktycznie ponoszonych kosztów. 

Id: 4C94ED2F-3F1B-4A23-A859-E0868C0816AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



